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Regionalteamleitungen
(Stand Dezember 2019)
	Schulamt
	Name
	Mailadresse

	RP Stuttgart

	Staatl. Schulamt Nürtingen

Marktstr. 12

72622 Nürtingen

Postfach 1943

72609 Nürtingen

Tel.: 07022/26299-0
	Sascha Hustoles


	Sascha.hustoles@ssa-nt.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Böblingen

Charles-Lindbergh-Str. 11 (Forum 1)
71034 Böblingen
Telefon: 07031/ 20 595-34
Telefax: 07031/ 20 595-11
	Eckart Schauerhammer 


	Eckart.Schauerhammer@ssa-bb.kv.bwl.de

	Staatl. Schulamt Heilbronn

Rollwagstr. 14

74072 Heilbronn

Tel.: 07131/64 377 04
	Martin Rall 

Mo & Mi 8.00 - 16.00 Uhr
	Martin.Rall@ssa-hn.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Ludwigsburg

Mömpelgardstr. 26

71640 Ludwigsburg

Tel.: 07141/9900 246
	Reinhard Voige
	Reinhard.Voige@SSA-LB.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Backnang

Spinnerei 48

71522 Backnang

Tel.: 07191/3454-154
	Heinz Wolfmaier

	heinz.wolfmaier@ssa-bk.de

	Staatl. Schulamt Göppingen

Burgstr. 14-16

73033 Göppingen

Tel.: 07161/63 1536
	Karin Schell (GP)
Christian Weber (Ostalb)
Thomas Weinöhrl (HDH)
	csweber@t-online.de
thomas.weinoehrl@gmx.de;

	Staatl. Schulamt Künzelsau

Oberamteistr. 21
74653 Künzelsau

Tel.: 07940/9307938
	Gudrun Kerl
	Gudrun.Kerl@ssa-kuen.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Stuttgart

Bebelstr. 48

70193 Stuttgart

Tel.: 0711/6376402
	Lothar Kiesel
	Lothar.Kiesel@ssa-s.kv.bwl.de


	RP Karlsruhe

	Staatl. Schulamt Karlsruhe

Ritterstraße 16-20
76137 Karlsruhe

Tel.: 0721/605610 0
	Klaus Albrecht
	schulleitung@heinz-barth-schule-ka.schule.bwl.de


	Staatl. Schulamt Pforzheim

Maximilianstraße 46
75172 Pforzheim

Tel.: 07231/6057 400
	Iris Otero-Nauheimer
	iris.otero-nauheimer@ssa-pf.kv.bwl.de;

	Staatl. Schulamt Rastatt

Ludwigring 7

76437 Rastatt

Tel.: 07222/9169-103
	Karin Fierhauser-Merkel


	Karin.Fierhauser-Merkel@baden-baden.de



	Schulamt
	Name
	Mailadresse

	Staatl. Schulamt Mannheim

Augustaanlage 67
68165 Mannheim
Tel.: 0621/292-4119

Tel.: 06291/41690
	Leitung:

Stefan Köhler

	Feudenheimschule-realschule.direktion@mannheim.de


	RP Freiburg

	Staatl. Schulamt Freiburg

Oltmannstraße 22

79100 Freiburg

Tel.: 0761/595249-500
	Edith Oppold 
Bernd Seifried
	Schulsport@ssa-fr.kv.bwl.de

	Staatl. Schulamt Lörrach

Am Alten Markt 2

79539 Lörrach

Tel.: 07741/4208
	Beate Mehlin
	beate.mehlin@t-online.de


	Staatl. Schulamt Offenburg

Freiburger Str. 26

77652 Offenburg

Tel.: 0781/805-1700
	Manuel Ludwig

Stellvertreter:
Hans-Peter Riehle 
	Manuel.Ludwig@ssa-og.kv.bwl.de

	Staatl. Schulamt Donaueschingen
Irmastr. 7-9

78166 Donaueschingen

Tel. 0771 89670- 480

Fax 0771 89670- 19
	Uwe Sikeler
	Uwe.sikeler@ssa-ds.kv.bwl.de

	Staatl. Schulamt Konstanz

Am Seerhein 6

78467 Konstanz

Tel.: 07531/80201-24
	Alexander Krebs

Di. 8.00 - 12.00 Uhr
	Alexander.Krebs@ssa-kn.kv.bwl.de


	RP Tübingen

	Staatl. Schulamt Biberach

Rollinstr. 9

88400 Biberach

Tel.: 07351/5095-180/181
	Angelika Fioranelli-Petersohn(BC)
	Angelika.Fioranelli-Petersohn@ssa-bc.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Markdorf

Amt Stadtgraben 25

88677 Markdorf

Tel.: 07544/5097-160/161/126
	Ludger Nückel

Stellvertreter:

Jochen Metz
	Ludger.Nueckel@ssa-mak.kv.bwl.de
Jochen.Metz@ssa-mak.kv.bwl.de

	Staatl. Schulamt Albstadt

Lautlingerstraße 147-149
72458 Albstadt
Tel.: 07431/9392-138/132
	Kerstin Schaarschmidt
	Sport@ssa-als.kv.bwl.de


	Staatl. Schulamt Tübingen

Uhlandstr.15

72072 Tübingen

Tel.: 07071/99902-305
	Martin Beck

Stellvertreter:

Klaus Brenzel
	Martin.Beck@ssa-tue.kv.bwl.de
Klaus.Brenzel@ssa-tue.kv.bwl.de


